
KUJCP01OXDEF

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/048/21-dod.č.l číslo smlouvy zhotovitele: S22-017-0038

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení

Zástupce:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

70890650

CZ70890650 Jsme plátci DPH"
ČSOB, č. ú. 199783072/0300 (podíl JČK),

ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710 (neinvestiční dotace SFDI) 

ČNB, č. ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI) 

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Zhotovitel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 
zápis v obchodním 

Zastoupená:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

480 35 599 

CZ48035599
Česká spořitelna, a.s., č. účtu 994404-0147137001/0800
rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZ1/048/21 ze dne 18. 6. 2021, jejímž 
předmětem je zhotovení díla „Modernizace komunikací SFDI 2021 - okres Český Krumlov", 

konkrétně všech třech částí, tj. silnic s názvem „Modernizace silnice 111/16312, Frymburk", 

„Modernizace silnice 111/14313, Chlumeček - Křemže" a „Modernizace silnice 111/14625, Besednice - 
Soběnov - Blansko". Dodatek č. 1 se uzavírá na základě změn, které nastaly jednak zkrácením doby 

provádění díla uvedené v nabídce vítězného uchazeče o zakázku a dále změn, které nastaly 

v průběhu provádění stavby a které vystihují skutečnost při provádění. Výsledkem jsou vícepráce u 

všech třech částí u položek DIO ve výši 88 073,- Kč bez DPH, kde bylo použito větší množství 
dopravních značek vyznačujících objízdné trasy a vícepráce na části „Modernizace silnice 111/14625, 

Besednice - Soběnov - Blansko" ve výši 1 578 349,- Kč bez DPH, kde po zaměření skutečné plochy 
povrchu komunikace došlo k jejímu zvětšení u všech třech stavebních objektů. Všechny změny byly 

předem odsouhlaseny objednatelem, technickým i autorským dozorem stavby.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo, jak je uvedeno 

níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

1

*KUJCP01OXDEF*



Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 111/16312, Frymburk 5 136 627,25 Kč 1 078 691,72 Kč 6 215 318,97 Kč

Modernizace silnice 111/14313, Chlumeček-

Křemže
5 622 886,27 Kč 1 180 806,12 Kč 6 803 692,39 Kč

Modernizace silnice 111/14625, Besednice-

Soběnov - Blansko
21 707 241,73 Kč 4 558 520,76 Kč 26 265 762,49 Kč

Celkem 32 466 755,25 Kč 6 818 018,60 Kč 39 284 773,85 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,

která činí podle nabídkového rozpočtu a změnových listů č. 1 - 4 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 111/16312, Frymburk 5 160 964,25 Kč 1 083 802,49 Kč 6 244 766,74 Kč

Modernizace silnice 111/14313, Chlumeček-

Křemže
5 643 829,27 Kč 1185 204,15 Kč 6 829 033,42 Kč

Modernizace silnice 111/14625, Besednice -

Soběnov- Blansko
23 328 383,73 Kč 4 898 960,58 Kč 28 227 344,31 Kč

Celkem 34 133 177,25 Kč 7 167 967,22 Kč 41 301144,47 Kč

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem

umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří

předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 - 4.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. dne JLÍLML

V Českých Budějovicích dne j g „ 2071

za objednatele^

hejtman. ihočeskéha.kraxe

V Českých Budějovicích dne ^ . ...
za zhotovitele / 1 1 "

Ing. Ivan Šot

vedoucí odštěpného závodu

#f>SWIETElSKY
'ídvíňn- s.r.i)

iR * 370 04 0 SuJí- vice 3. ^ažsW f -tií
iČ 4 a: 55 5->v-



Změnový list číslo: 1

Stavbaa
Modernizace komunikací SFDI2021 ■ okres Český Krumlov č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/048/21

č. smlouvy zhotovitele: S22-017-0038

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 06 České Budějovice

TDI: Miloslav Jindra

Hůry 122, 373 72 Lišov

Projektant: Bc. Vlastimil Zikmund

ČKAIT-0102607

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: Úprava DIO dle skutečnosti schválené PČR.

Dotčené místo: Modernizace silnice 111/16312, Frymburk

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění:

vícepráce:

méněpráce:

DIO po dobu stavby vícepráce 24 337,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celk

24 337 Kč

5111 Kč

29 448 Kč

SWIETEUS
stavební s.r.o

odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oí
CR - 382 21 Kájcv

IČ; 480 35 599, DlC: CZ 1 !

asi Český
63
0 35 Sí

Podpis navrhovatele: Datum:
2 1

Vyjádření:

TDI: Miloslav Jindra datum:
22 -10- 2021

podpis:

Projektant: datum:
- 1 -11- 2021

1 1 -11- 2021

^ďpii:

Investor: JUDr. AndreaTetourová datum: podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



SO 99 Dodatek č. 1

| ZL 1 Frymburk, DIO

| Množství | m.j. \ Cena |Položka Text Celkem

1 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1
- MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

23,00 KUS 170,00 3 910,00

dle SOD: I2ks
dle skutečnosti: 35ks
rozdíl: 35-I2-23ks

2 914123

3 914129

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ
- DEMONTÁŽ

dle SOD: I2ks
dle skutečnosti: 35ks
rozdíl: 35-12=23ks

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

délka DIO skutečnost 17dní
dle SOD: 12*14=168ksden
dle skutečnosti: 35*I7=595ksden
rozdíl: 595-I68=427ksden

23,00 KUS 115,00 2 645,00

427,00 KSDEN 17,00 7 259,00

4 914422

5 914423

6 914429

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ
S PŘEMÍSTĚNÍM

dle SOD: 2ks
dle skutečnosti: 15ks
rozdíl: I5-2=I3ks

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ

dle SOD: 2ks
dle skutečnosti: 15ks
rozdíl: 15-2=l3ks

DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

délka DIO skutečnost 17dní
dle SOD: 2*14=28ksden
dle skutečnosti: I5*I7=255ksden
rozdíl: 255-28=227ksden

13,00 KUS

13,00 KUS

227,00 KSDEN

7 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

dle SOD: 2ks
dle skutečnosti: 5ks
rozdíl: 5-2=3ks

8 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ

dle SOD: 2ks
dle skutečnosti: 5ks
rozdíl: 5-2=3ks

9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

délka DIO skutečnost 17dní
dle SOD: 2*l4=28ksden
dle skutečnosti: 5*I7=85ksden
rozdíl: 85-28=57ksden

3,00 KUS

3,00 KUS

57,00 KSDEN

170,00 2 210,00

115,00 1495,00

22,00 4 994,00

170,00 510,00

115,00 345,00

17,00 969,00

Odbytová cena bez DPH: 24 337,00

Stránka





Změnový list číslo:

OfAlfUjl ■
Modernizace komunikací SFDI2021 - okres Český Krumlov

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/048/21

č. smlouvy zhotovitele: S22-017-0038

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 06 České Budějovice

TDI: Miloslav Jindra

Hůry 122, 373 72 Lišov

Projektant: Bc. Vlastimil Zikmund

ČKAIT- 0102607

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: Úprava DIO dle skutečnosti schválené PČR.

Dotčené místo: Modernizace silnice 111/14313, Chlumeček - Křemže

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění:

vícepráce:

méněpráce:

DIO po dobu stavby vícepráce 20 943,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně

«>SWIETELS (
stavebni5.ro

Podpis navrhovatele: Datum:

70 Qál Kř
ano ru. odštěpný závod Dopravní stavby JIH. oblast

4 398 Kč CR - 332 21 Kájov 168
IČ: 430 35 599, DIČ: CZ48Q

25 341 Kč

Y
:sky K

65 59<

Vyjádření:

TDI: Miloslav Jindra datum:

2 2 -10- 2021

pocj

Projektant: datum:

- 1 -11- 2021

pod

Investor: JUDr. Andrea Tetourová datum:
1 1 -11- 2021

pod

Přílohy: položkový rozpočet



SO 99 Dodatek č. 1

| ZL 2 Chlumeček - Křemže, DIO
| Množství | m.j. \ Cena |Položka Text Celkem

1 914122

914123

914129

914422

914423

6 914429

7 916312

8 916313

9 916319

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1

- MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

dle SOD: I2ks
dle skutečnosti: 43ks

rozdíl: 43-12=31ks

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1

- DEMONTÁŽ

dle SOD: 12ks
dle skutečnosti: 43ks

rozdíl: 43-12=31ks

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

délka DIO skutečnost 12dní

dle SOD: 12*14=168ksden

dle skutečnosti: 43*12=5lóksden

rozdíl: 516-168=348ksden

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ

S PŘEMÍSTĚNÍM

dle SOD: 2ks
dle skutečnosti: lOks

rozdíl: I0-2=8ks

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -

DEMONTÁŽ

dle SOD: 2ks
dle skutečnosti: lOks

rozdíl: 10-2=8ks
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

délka DIO skutečnost 12dní
dle SOD: 2*14=28ksden

dle skutečnosti: 10*I2=120ksden

rozdíl: 120-28=92ksden
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

dle SOD: 2ks \
dle skutečnosti: 6ks

rozdíl: 6-2=4ks
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ

dle SOD: 2ks
dle skutečnosti: 6ks

rozdíl: 6-2=4ks

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

délka DIO skutečnost 12dní
dle SOD: 2*14=28ksden
dle skutečnosti: 6*12=72ksden
rozdíl: 72-28=44ksden

31,00 KUS

31,00 KUS

348,00 KSDEN

8,00 KUS

8,00 KUS

92,00 KSDEN

4,00 KUS

4,00 KUS

44,00 KSDEN

Odbytová cena bez DPH:

170,00

115,00

17,00

170,00

115,00

22,00

170,00

115,00

17,00

Stránka 1 z
* C Y

J

5 270,00

3 565,00

5 916,00

1 360,00

920,00

2 024,00

680,00

460,00

748,00

20 943,00



I



Změnový list číslo: 3



SO 99 Dodatek č. 1__________________________

| ZL 3 Besednice - Soběnov - Blansko, DIO

Položka Text Celkem

1 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1

- MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
53,00 KUS 170,00 9 010,00

2 914123

3 914129

4 914422

5 914423

dle SOD: 12ks

dle skutečnosti: 65ks

rozdíl: 65-12=53ks

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1

- DEMONTÁŽ

dle SOD: 12ks

dle skutečnosti: 65ks

rozdíl: 65-I2=53ks

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

délka DIO skutečnost 17dní
dle SOD: I2*21=252ksden

dle skutečnosti: 65*17=1105ksden

rozdíl: 1105-252=853ksden

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ

S PŘEMÍSTĚNÍM

dle SOD: 2ks
dle skutečnosti: 19ks

rozdíl: 19-2=17ks

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -

DEMONTÁŽ

53,00 KUS

853,00 KSDEN

17,00 KUS

17,00 KUS

115,00 6 095,00

17,00 14 501,00

170,00 2 890,00

115,00 1 955,00

dle SOD: 2ks

dle skutečnosti: I9ks

rozdíl: 19-2=17ks

6 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 281,00 KSDEN

7 916312

8 916313

délka DIO skutečnost 17dní
dle SOD: 2 *21 =42ksden

dle skutečnosti: 19*17=323ksden
rozdíl: 323-42=28Iksden

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

dle SOD: 2ks ;

dle skutečnosti: 6ks

rozdíl: 6-2=4ks

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ

dle SOD: 2ks

dle skutečnosti: 6ks

rozdíl: 6-2=4ks

9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

4,00 KUS

4,00 KUS

60,00 KSDEN

Odbytová cena bez DPH:

délka DIO skutečnost 17dní
dle SOD: 2*2I=42ksden
dle skutečnosti: 6*17=I02ksden
rozdíl: 102-42=60ksden

22,00 6182,00

170,00 680,00

115,00 460,00

17,00 1 020,00

42 793,00

r» c.|{ V
n i

4

S



I



Změnový list číslo: 4

Stavba. |\/|0{jernjzace komunikací SFDI2021 - okres Český Krumlov č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/048/21

č. smlouvy zhotovitele: S22-017-0038

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 06 České Budějovice

TDI: Miloslav Jindra

Hůry 122, 373 72 Lišov

Projektant: Bc. Vlastimil Zikmund

ČKAIT- 0102607

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Předmět změny: Úprava výměr pokládky živičných směsí, recyklace za studená a veškerých s tím spojených prací (viz.

PD) dle dokumentace skutečného provedení stavby.

Dotčené místo: Modernizace silnice 111/14625 Besednice - Soběnov - Blansko

Odkaz na výkresy: zaměření skutečného provedení stavby

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: _______________________________________

Návrh ocenění:

vícepráce:

méněpráce:

ZL4.1 - SO 101 staničení km 0,000 - 2,600

ZL 4.1 - SO 102 staničení km 2,600 - 3,135

ZL 4.3 - SO 103 staničení km 3,250 - 5,300

viceprace

vícepráce

vícepráce

900 206,69 Kč

127 581,81 Kč

550 560,26 Kč

Celkem b

DPH 21%

Podpis navrhovatele:

Celkem v

1 578 349 Kč

331 453 Kč

1 909 802 Kč

SWIETELSKY &
jeský Krumlc

I5 599

atum:

stavební s.r o

odStěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast
ČR - 382 21 Kajov 168

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480

21 -lo- m

Vyjádření:

TDI: Miloslav Jindra

Projektant:

Investor: JUDr. Andrea Tetourová

datum:
2 -10- 2021

podp

- 1 -11- 2021
podpdatum:

datum:
1 1 -11- 2021

podp

•řílohy: položkový rozpočet



co

5
*o
<N

'O*
<0

co
<N ||
•"i »0
co

11 s
JO 3r
<n t\
? *
I 8
Š 5
<N ^

S ,1

§ š

■a .8

t>
0\
ON

O
o

©
co

CO
2

m
"3-
vo

tú
>
Z
w
2

C
Z

tú
>
—í
o
Cu

Z
U3
05

O
cú
Cu

I
>u
H
Vi

2

<
z
<

z
tú
Q
3

'S «á

<n <
>N N
M-
vo"
00

<N
II

<N

CO
s

<o
<N
O-
NO

CN
O

O-
o
uo
r-
o

<o
s -
o ^o
<N ||

^ ‘O
Ts

sq£

* ^
I 8
<N ^

O

_ ^
Co

3

§

t-*
©
irí
CO
©N
N
Tf

O
©
O
On
CN

c/5
O

j
Z
aí
O
o.

Z
Z
w
2

u
o
J
'<

2
u
Z
<

<i
>
O
Z
£
O
m
au
C/a

I
>«
Z
(Z!

<
Z
c
z
tri
Q
D

'tž oo

■n <
^ N
»■
'©'
00

D
Q
<
J
Z
a
o
Z

tú
O
<
J
z
>•
o

co
©
Cd
rř
©
•n
r-
©
m

F-h

<N
00
•o
CN
co

II
•O
<N
O-
NO"

CO
*

<N
NO

9 §
O ‘o
to
^ 8

Tt
©

CN
CN

©
©
©*
rf
CN

CO
00
CN
CO
CO

II

*0
<N
'O
CO

<N
00
no "
On
co

O
00

s
TT
CN

©
©

3
ts

ON
<N
zT
Cs|

>
o
J
<
ca
0
tu
t/3
<
tú
N
J
D
2
tú

J
'<

2
tú
Z
<
2
-z

1
>
o
z

0
tú
cu
C/a

1

>UJ
H
C/5

<
z
<
z
w
O
D
H
c/5

<
N

Z>
O
<

Q
O
Cu

ttí
u
<
-i
u
>
u

rj-

§
o-
©
lO
r-
©
UO

©

lO
Tf

E-,
<N
>
On

t-< NO
NO t\
iO CN
NO ||

CO ^
•O *N
o,

II No"

CN >
co

<o *
* co
<o

00
00

©
©

J
H
KA
NO

+
vo

a.
U
<
>

>
H
c/a
Z
>
Z
Q
<ť
J
Z
D
O
z
O
Z
z

r> z^ o
a w

ca .
q I

3
to &

q> a
=5 -«

o
CN

co
co

©
©

©
r-

CQ

CN -
j a

o
z

o
Q
tri
N
j
Z
2
tú
N

iT z

§ >z
rt- H
CN &

CN

£
no"

^ >
Os

>

O

_ <
"Q tu
N iTl

UJ
^r
r-

00

<N

CQ
8

N©
VÍ
©
co
00
co
CN

©
©

oo
©
CN

CN

2

NO

O
CU

u
<
>
O

"« o
O °2
C A

CN
s

r\ O

O o
C<5
^ J
"^s 1?

CN
CN
r-
o

i(A?„

©

O
O
<
>-
>
H
t/a
Z
>
'W
Z
t/a
P
Z
OQ
O

O
Z
z
Z
o
H

<N

•o"

í; w
^ oa

lW
S o

00 z7 □

s: <
■« z

ÍS

t T
C*-

CN
5






